Heureux les princes dont les ministres, semblables à ceux de ce roi, s'acquittent de telle sorte de leur ministère, que sans manquer à ce qu'ils doivent à leur maître, ils favorisent en même temps de tout leur pouvoir ce qui peut contribuer et à la gloire de Dieu et à l'avantage de ses serviteurs! Il est vrai que ces officiers auraient dû ne pas user de mensonge pour servir les Juifs, puisqu'il n'est jamais permis de mentir pour procurer même l'avantage de la religion, dont toute la gloire et toute la force consiste dans la vérité. Mais si l'on pouvait blâmer ce mensonge officieux dans les infidèles, que dira-t-on de ces messagers cruels et meurtriers que les ennemis de la piété ont employés dans tous les siècles pour accabler l'innocence des plus justes?

(Sacy.)

#### CHAPITRE VI.

1. Alors, d'après l'ordre du roi Darius, on fit des recherches dans la bibliothèque des livres qui étaient à Babylone,

2. Et il se trouva à Ecbatane, qui est un

est castrum in Medenâ provinciâ, volumen unum, talisque scriptus erat in eo commentarius :

3. Anno primo Cyri regis : Cyrus rex decrevit, ut domus Dei adificaretur, que est in Jerusalem, in loco ubi immolent hostias, et ut ponant fundamenta supportantia altitudinem cubitorum sexaginta, et latitudinem cubitorum sexaginta :

4. Ordines de lapidibus impositis tres, et sic ordines de lignis novis : sumptus autem de domo regis dabuntur.

5. Sed et vasa templi Dei aurea et argentea, quæ Nabuchodonosor tulerat de templo Jerusalem, et attulerat ea in Babylonem, reddantur et referantur in templo in Jerusalem in locum suum, quæ et posita sunt in templo Dei.

6. Nunc ergo Thathanai dux regionis quæ est trans flumen, Stharbzanaï, et consiliarii vestri Apharsachæ, qui estis trans flumen, procul recedite ab illis.

7. Et dimittite fieri templum Dei illud à duce Judæorum, et à senioribus eorum, ut domum Dei illam adficent in loco suo.

8. Sed et à me præceptum est, quid oporteat fieri à presbyteris Judæorum illis, ut adficietur domus Dei, scilicet ut de arca regis, id est, de tributis, quæ dantur de regione trans flumen, studiosè sumptus dentur viris illis, ne impediatur opus.

9. Quod si necesse fuerit, et vitulos, et agnos, et hædos, in holocaustum Deo cœli, frumentum, sal, vinum et oleum, secundum ritum sacerdotum qui sunt in Jerusalem, detar eis per singulos dies, ne sit in aliquo querimoniam,

10. Et offerant oblationes: Deo cœli, orientique pro vita regis et filiorum ejus.

11. A me ergo positum est decretum: Ut omnis homo qui hanc mutaverit ius sionem, tollatur lignum de domo ipsius, et erigatur et configatur in eo, domus autem ejus publicetur.